English Title

العنوان بالعربية

For more information, Kindly Contact:

Mr.Name Surname:
055/0000000

Mr. Name Surname:
050/0000000

:معالتواصليمكنكمالاستفسارمنلمزيد

:الموظفاسم /السيد
055/0000000

:الموظفاسم /السيد
050/0000000

拝啓

陽春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ドバイ経済観光庁は、旅行会社様を対象にセミナー＆ワークショプを開催す

る運びとなりました。3年振りとなるセミナーでは最新のマーケット動向や、絶えず

進化を続けるドバイの最新情報をご案内する予定です。この機会にドバイ観光に関す

る知識を深めて頂き今後の販売、企画にお役立ていただければ幸いです。

また、当日はエミレーツ航空、ホテル、ツアーオペレーター様にご参加を頂き、

情報交換の場を設ける予定です。（参加企業は次頁ご参照下さい）

ご多忙の事と存じますが、皆様には是非ご出席いただきたくご案内申し上げます。

お手数ですが、5月16日（火）までにご回答を頂きますようお願い致します。

敬具

5月22日＠東京

5月24日＠大阪

13:30-20:00

参加参加申込はこちら

【東京会場】

コンラッド東京

〒105-7337

東京都港区東新橋1-9-1

TEL:03-6388-8000

大宴会場「KAZANAMI」(2階)

【大阪会場】

ザ・リッツ・カールトン大阪

〒530-0001

大阪府大阪市北区梅田

2-5-2   TEL:0663437000

大宴会場「The Grand Ballroom」(4階)

ドバイ・セミナー＆ワークショップ 2023

Dubai Seminar & Workshop 2023
in Tokyo and Osaka

Office Contact

ドバイ経済観光庁 日本事務所
Phone: 81 3 6441 4603
E-mail: dtcm_japan@dubaitourism.ae
URL：https://www.visitdubai.com/ja

https://krs.bz/travelvision/m/dubaiseminar2023
https://krs.bz/travelvision/m/dubaiseminar2023
mailto:dtcm_japan@dubaitourism.ae
https://www.visitdubai.com/ja

English Title

العنوان بالعربية

For more information, Kindly Contact:

Mr.Name Surname:
055/0000000

Mr. Name Surname:
050/0000000

:معالتواصليمكنكمالاستفسارمنلمزيد

:الموظفاسم /السيد
055/0000000

:الموظفاسم /السيد
050/0000000

Schedule

13：30 受付開始

ドバイ経済観光庁ドバイ本庁よりご挨拶

ドバイ経済観光庁日本事務所よりプレゼンテーション

エミレーツ航空よりプレゼンテーション

参加企業のご紹介

15：30－18：30 ワークショップ

19：00－20：00 レセプション

20：15 終了

14：00－15：30 ドバイセミナー・プレゼンテーション

1.25hours Hotel Dubai One Central L.L.C.
2.3 E HOLIDAYS L.L.C
3.ADDRESS BEACH RESORT
4.Arabian Adventures
5.Emaar Hospitality Group LLC
6.Emirates
7.Get Aways Travel and Tourism L.L.C

8.Meeting Point Emirates
9.OVERSEAS PERLA TOURS L.L.C
10.The View At The Palm L.L.C
11.ADDRESS GRAND CREEK HARBOUR L.L.C
12.ALRAIS TOURS AND HOLIDAYS L.L.C
13.Paramount Hotel Dubai

参加サプライヤー（予定4月13日現在 * 変更の場合がございます）

ドバイ・セミナー＆ワークショップ 2023

Dubai Seminar & Workshop 2023
in Tokyo and Osaka

Office Contact

ドバイ経済観光庁 日本事務所
Phone: 81 3 6441 4603
E-mail: dtcm_japan@dubaitourism.ae
URL：https://www.visitdubai.com/ja

mailto:dtcm_japan@dubaitourism.ae
https://www.visitdubai.com/ja

	スライド 1
	スライド 2